
INOM KORT

REF. UNIKAESTEPONA

Pris from 573 000 €  New development - Inom kort
UNIKAESTEPONA Lägenheter, La Gaspara, Costa del Sol
En ny bostadsutveckling med Lägenheter till salu I La Gaspara, Costa del Sol med ett start pris på 573,000 €, 3 Lägenheter tillgängliga
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3
Enheter tillgängliga  
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Sovrum  

129m²
Storlekar från  

Beviljats
Bygglov

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i La
Gaspara, Costa del Sol med ett start pris på 573,000 €

Unika är ett exklusivt bostadsområde i Estepona, perfekt integrerat i de fantastiska
naturliga omgivningarna i Esteponas bukt och Marbellas berg. Designat av den
berömda T10-studion, har detta arkitektoniska mästerverk eleganta, organiska linjer
som enkelt smälter in i miljön.

Utvecklingen erbjuder rymliga lägenheter med 2 och 3 sovrum med interiörer i öppen
planlösning och vidsträckta terrasser, vilket skapar en sömlös boendeupplevelse
inomhus och utomhus. Unika prioriterar välbefinnande och hållbarhet, och
tillhandahåller förstklassiga bekvämligheter inklusive inomhus- och utomhuspooler,
ett fullt utrustat gym, ett lugnt yogarum och moderna coworking-utrymmen.

Fas 1 har 60 lyxlägenheter, med fas 2 inställd på att lägga till 90 fler. Varje byggnad är
utrustad med privat åtkomst, avancerad videoövervakning och smart hemteknik för
ökad säkerhet och bekvämlighet. Unika är idealiskt beläget nära Esteponas stränder
och pulserande stadsliv, och erbjuder en unik blandning av lyx, komfort och natur.

Upptäck Unikas livsstil – kontakta oss idag för mer information.

lucasfox.se/go/unikaestepona

INOM KORT: Denna nybyggnation är ännu ej
till salu. Kontakta oss för mer information!

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 573 000 € Våning 0 2 Sovrum 2 Badrum 129m², Terrass 52m²

Lägenhet 935 000 € Våning 1 3 Sovrum 3 Badrum 153m², Terrass 82m²

Lägenhet 1 239 000 € Våning 2 3 Sovrum 3 Badrum 143m², Terrass 151m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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